
Protokół Nr  44/2017 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 27 marca 2017 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Wł. Stec stwierdzając 

quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.50. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec przedstawił porządek obrad posiedzenia 

oraz zwrócił się do członków komisji o wymianę projektu uchwały nr 13, jak również  

poinformował o konieczności naniesienia autopoprawki do § 4 pkt 2 projektu uchwały 

nr 1 – powinno być „… i ochrony środowiska”. 

 

W związku z tym, że nie zgłoszono żadnych innych uwag, członkowie Komisji 

Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad (w załączeniu):  
 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) przyjęcia programu opieki nad zwie- Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 rzętami bezdomnymi oraz zapobiega- mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 nia bezdomności zwierząt na terenie uchwały.  

 gminy Ostrowiec Świętokrzyski (pro-  

 jekt uchwały w załączeniu).   

2) dostosowania sieci szkół podstawo- Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 wych i gimnazjów, prowadzonych  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 przez Gminę Ostrowiec Świętokrzys- uchwały.  

 ki, do nowego ustroju szkolnego (pro-  

 jekt uchwały w załączeniu).   

3) zwolnienia zakładu budżetowego  Radny M. Marzec zapytał, jakie prace re- 

 z obowiązku wpłacenia nadwyżki  montowe – poza rozbudową parkingu – są  

 środków obrotowych do budżetu  przewidziane? 

 Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  Dyrektor Targowisk Miejskich – M. Kosiarz 

 (projekt uchwały w załączeniu).  poinformował, że te środki – w zależności  

  od kosztorysu – planuje się przeznaczyć na  

  remont oświetlenia, tzn. na odtworzenie usz- 

  kodzonego kabla. Ponadto niektóre latarnie 

  są już mocno zużyte. Poza tym zostaną usu- 

  nięte niepotrzebne krawężniki. Rozpoczęcie 

  prac planowane jest na wiosnę.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

  uchwały.  
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4) zm. uchwałę w sprawie uchwalenia  Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 budżetu Gminy Ostrowiec Świętok- mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 rzyski na 2017 r. (projekt uchwały uchwały.  

 w załączeniu).   

5) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2017 uchwały.  

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).  

6) rozpatrzenia skargi na działalność  Członkowie Komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 Dyrektora Zakładu Usług Miejskich  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 w Ostrowcu Świętokrzyskim (projekt uchwały.  

 uchwały w załączeniu).   

2. Sprawozdanie z prac Komisji Budże- W/w sprawozdanie zostało przyjęte przez  

 tu w 2016 r. (w załączeniu).  członków komisji bez uwag. 

3. Sprawy różne:  

   

1) Plan pracy Komisji Budżetu na 2017 Wobec braku innych propozycji do planu  

 rok (w załączeniu).  pracy członkowie Komisji Budżetu przyjęli  

  zaproponowany plan pracy na 2017 r.  

 

Termin następnego posiedzenia:  

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.00. 

 

 

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

Marta Kamińska  Przewodniczący Komisji Budżetu 

 Włodzimierz Stec 
 


